
UCHWAŁA NR XIV/111/2019
RADY GMINY OBROWO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Obrowo

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506, 
1309, 1696, 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego na sesji Rady Gminy Obrowo w dniu 28.11.2019r., 
stwierdza się, że radny Roman Skórski nie został odwołany z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Obrowo.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: 3A1C1183-AC49-440A-98F5-46567D25A85F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 4 w zw. z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym odwołanie przewodniczącego
Rady Gminy następuje na wniosek co najmniej 1/4 ustawowego składu rady bezwzględną większością głosów
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Pisemny wniosek o odwołanie Przewodniczącego Rady Gminy Obrowo złożyło 6 radnych. Przeprowadzono
tajne głosowanie nad ww. wnioskiem, którego wyniki ogłosiła powołana przez Radę Gminy Obrowo, Komisja
Skrutacyjna. Uzewnętrznienie ww. procedury stanowi przedmiotowa uchwała.

Id: 3A1C1183-AC49-440A-98F5-46567D25A85F. Podpisany Strona 1




